Lagerlose Drehgeber - inkremental/HDmag flex
MIR 3000F
Abtastkopf mit Magnetband für Wellen ø300...3183 mm
512...131072 Impulse oder 512...16384 Sinusperioden pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Lagerloser Drehgeber - inkremental mit magnetischer Abtastung
■ Flexibles Design für grosse Wellendurchmesser
■ Rechtecksignale HTL/TTL oder Sinussignale

Abtastkopf mit Magnetband für Wellen ø300...3183 mm
512...131072 Impulse oder 512...16384 Sinusperioden pro Umdrehung
Typenschlüssel
MIR3000F - #### . M ## . ###### . A
Produkt
Lagerloser Drehgeber - inkremental MIR3000F
Durchgehende Hohlwelle (Ø mm)
300 - 3185 300 -
3185
Anschluss
Flanschdose M23, 12-polig, Stiftkontakte, CCW M
Betriebsspannung / Ausgang
4,75...30 VDC, TTL/HTL Gegentakt (Vin=Vout) Q
4,75-30 VDC, TTL (RS422) F
4,75-30 VDC, SinCos 1 Vss T
Impulse pro Umdrehung(1)
512 512
720 720
1000 1000
1024 1024
2048 2048
4096 4096
5000 5000
8192 8192
10000 10000
16384 16384
32768(2) 32768
131072(2) 131072